
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 

2023 – 2024 METŲ KULTŪRINIŲ RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 
2023 m. gegužės 3 d. Nr. V – 15-(1.3E) 

 

Zarasai 

 

 
Vadovaudamasis Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų, patvirtintų 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-209 ,,Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. T-176 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos, Zarasų kultūros centro ir Zarasų krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo” 

pakeitimo“ 25.13. punktu, 

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 2023 – 2024 metų kultūrinių 

renginių planą (pridedama). 

 

 
Direktorius Aurimas Gudas 



PATVIRTINTA: 

Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

2023 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-15-

(1.3E) 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2023 – 2024 METŲ 

KULTŪRINIŲ RENGINIŲ 

PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Data Vieta Vykdytojas 

BALANDIS 

1. Kultūros darbuotojų diena Balandžio 15 d. Salake Kultūros centro 

teritoriniai 

padaliniai 

2. Kultūros centro folkloro 

ansamblio „Seluona“ 35 

metų veiklos jubiliejus 

Balandžio 22 d. Zarasuose Zarasų kultūros 

centras 

3. Atvelykio šventė Balandžio 16 d. Salake, 

Imbrade 
Kultūros centro 

Salako teritorinis 

padalinys, 

Imbrado kultūros 

skyrius 
GEGUŽĖ 

4. Renginiai, skirti Motinos 

dienai 
Gegužės 5 d. 
Gegužės 7 d. 

Zarasuose, 

Salake, 

Suvieke, 

Imbrade, 

Aviliuose, 

Smalvose, 

Turmante 

Zarasų kultūros 

centras, kultūros 

centro teritoriniai 

padaliniai 

5. XXX Tarptautinis liaudiško 

muzikavimo festivalis „Sėlos 

muzikantai“ 

Gegužės 13-14 d. Šlyninkos 

vandens malūne, 

Stelmūžėje, 

Zarasų kultūros 

centre 

Zarasų kultūros 

centras 

6. Samanių tradicinės kapelos 

20 metų veiklos jubiliejus 
Gegužės 20 d. Samanių lauko 

estrada 
Kultūros centro 

Samanių kultūros 

skyrius 

7. Zarasų kurortinio sezono 

atidarymas „Zarasai – 

tarytum vasara“ 

Gegužės 26-27 d. Zaraso ežero 

saloje 

Zarasų kultūros 

centras 

8. Sėkminių šventė Gegužės 28 d. Smalvose Kultūros centro 

Turmanto 

teritorinio 

padalinio Smalvų 

kultūros skyrius 

BIRŽELIS 

9. Tarptautinė vaikų gynimo 

diena 

Birželio 1 d. Zarasuose, 

Aviliuose, 

Imbrade, 

Smalvose, 

Zarasų kultūros 

centras, kultūros 

centro teritoriniai 

padaliniai 



Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vieta Vykdytojas 

   Turmante, 
Salake 

 

10. Respublikinis jaunimo 

folkloro sambūris – stovykla 
,,Zalvynė“ 

Birželio 10-11 d. Zarasuose Zarasų kultūros 

centras 

11. Festivalis „Vasara kaime“ 

Degučiuose 

Birželio 17 d. Degučiuose Kultūros centro 

Degučių kultūros 

skyrius 

12. Joninės Birželio 23 d. Zarasuose, 

Aviliuose, 

Imbrade, 

Samaniuose, 

Turmante 

Zarasų kultūros 

centras, kultūros 

centro teritoriniai 

padaliniai 

LIEPA 

13. Festivalis „Vasara kaime“ 

Salake 

Liepos 1 d. Salake Kultūros centro 

Salako teritorinis 

padalinys 

14. Valstybės (Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) diena 

Liepos 6 d. Aviliuose, 

Degučiuose, 

Salake, 

Imbrade, 

Smalvose, 

Suvieke, 
Turmante 

Zarasų kultūros 

centro teritoriniai 

padaliniai 

15. Festivalis ,,Vasara kaime“ 

Suvieke 

Liepos 29 d. Suvieke Kultūros centro 

Suvieko teritorinis 

padalinys 

RUGPJŪTIS 

16. Festivalis „Vasara kaime“ 

Turmante 

Rugpjūčio 5 d. Turmante Kultūros centro 

Turmanto 

teritorinis 
padalinys 

17. Zarasų miesto šventė Rugpjūčio 12 d. Zarasuose, Sėlių 
aikštėje 

Zarasų kultūros 
centras 

18. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Žolynai“ 

Rugpjūčio 14-15 d. Zarasuose, Sėlių 

aikštėje, 

Stelmužėje 

Zarasų kultūros 

centras 

RUGSĖJIS 

19. Festivalis „Vasara kaime“ 

Aviliuose 

Rugsėjo 16 d. Aviliuose Kultūros centro 
Avilių kultūros 

skyrius 

20. Akcija „Visa Lietuva šoka 
2023“ 

Rugsėjo 22 d. Zarasuose Zarasų kultūros 
centras 

21. Baltų vienybės diena Rugsėjo 23 d. Zarasuose Zarasų kultūros 
centras 

SPALIS 

22. Festivalis „Vasara kaime“ 

Smalvose 

Spalio 7 d. Smalvose Kultūros centro 

Turmanto 

teritorinis 



Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vieta Vykdytojas 

    padalinys, Smalvų 
kultūros skyrius 

23. Kapelų varžytuvės 
„Subatvakaris“ 

Spalio 14 d. Zarasai Zarasų kultūros 

centras 

LAPKRITIS 

24. Vakaronė „Po darbų“ Lapkričio 11 d. Samaniuose Kultūros centro 

Samanių kultūros 
skyrius 

25. Rudenėlio šventė „Pyragų 

diena“ 

Lapkričio 17 d. Imbrade Kultūros centro 
Imbrado kultūros 

skyrius 

26. Zarasų krašto vaikų ir 

jaunimo kolektyvų folkloro 

sambūris „Oželio Pastogėj“ 

Lapkričio 23 d. Zarasuose Zarasų kultūros 

centras 

27. Kraštiečių renginys „Giesmė 

Salakui“ 

Lapkričio 25 d. Salake Kultūros centro 

Salako teritorinis 
padalinys 

GRUODIS 

28. Eglutės įžiebimas Zarasuose Gruodžio 1 d. Sėlių aikštėje 
Zarasuose 

Zarasų kultūros 
centras 

29. Kalėdinis muzikinis 

spektaklis vaikams 

Gruodžio 21 d. Zarasų kultūros 

centre 

Zarasų kultūros 

centras 

30. Kalėdiniai – Naujametiniai 

renginiai bendruomenėms 

Gruodžio 26 d. Samaniuose, 

Suvieke, 

Smalvose, 

Turmante, 

Aviliuose, 

Imbrade, 
Salake 

Zarasų kultūros 

centras, kultūros 

centro teritoriniai 

padaliniai 

31. Šventinis – Kalėdinis 

koncertas 

Gruodžio 27 d. Zarasų 

kultūros 

centre 

Zarasų kultūros 

centras 

32. Naujametinis karaokė 

vakaras 

Gruodžio 29 d. Turmante Kultūros centro 

Turmanto 

teritorinis 
padalinys 

33. Naujametinis - pramoginis 

renginys 

Gruodžio 31 d. Zarasų kultūros 

centre 

Zarasų kultūros 

centras 

2024 m. SAUSIS 

34. Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas 

Sausio 13 d. Degučiai, prie 
Laisvės 

paminklo 

Kultūros centro 
Degučių kultūros 

skyrius 

35. Folkloro sambūris „Gieda 

gaideliai“ 

Sausio 27 d. Salake Kultūros centro 

Salako teritorinis 

padalinys 

VASARIS 

36. Koncertai – minėjimai skirti 

Vasario 16 d. paminėti 

Vasario 16 d. Zarasuose, 
Salake, 

Turmante, 

Zarasų kultūros 
centras, kultūros 

centro teritoriniai 



Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vieta Vykdytojas 

   Smalvose, 

Aviliuose, 

Imbrade, 

Samaniuose 

padaliniai 

KOVAS 

37. Koncertas skirtas 

Tarptautinei moters dienai 

Kovo 8 d. Zarasuose Zarasų kultūros 

centras 

38. Kovo 11 – osios koncertas Kovo 11 d. Zarasuose, 

Salake, 

Smalvose, 

Turmante, 

Aviliuose, 

Imbrade, 
Suvieke 

Zarasų kultūros 

centras, kultūros 

centro teritoriniai 

padaliniai 

40. Teatro savaitė „Neišauk iš 

teatro“ 

Kovo 25 – 29 d. Zarasuose Zarasų kultūros 

centras 
 



 


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2023 – 2024 METŲ KULTŪRINIŲ RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2023 – 2024 METŲ KULTŪRINIŲ RENGINIŲ

